

П Р О Т О К О Л

Гр.Перник, 16 февруари 2010 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД гр.Перник, в публично съдебно заседание на 16 февруари 2010 година в състав:

СЪДИЯ: **СТЕФАН СТАНЧЕВ**

Секретар: Е.В.

Прокурор:

Сложи за разглеждане докладваното от съдия Станчев, адм.дело № **25** по описа за **2010** година

На именното повикване в 09.40 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ ЧЗЗ "МЕДИКА-МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР" ЕООД, представлявано от д-р Н.Л.Р., редовно призован, явява се д-р Р..

ОТВЕТНИКЪТ по жалбата Директор на РЗОК-Перник, редовно призован, представлява се от ю.к.ПЕТКОВА, с пълномощно по делото.

СЪДЪТ като взе предвид, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание

О П Р Е Д Е Л И :

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Поддържам жалбата.

Моля да бъдат приети представените писмени доказателства.

Моля да бъде допусната Съдебноикономическа експертиза, която след като се запознае с представените по административната преписка доказателства и направи справка на място по местонахождението на РЗОК-Перник, да даде заключение за това какви е следвало да бъдат реално заплатените суми от ответника по жалбата на съответните лаборатории за ревизионния период, като съпостави и разбивките на отделните изпълнители, представлявани от мен "МЕДИКА-МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР" ЕООД, за издадени направления към съответните лаборатории, с оглед установяване на обстоятелството, дали тези суми е

следвало да бъдат изплатени от РЗОК по съответните направления.

ЮРИСКОНСУЛТ ПЕТКОВА: Моля да отмените определението си за даване ход на делото, тъй като жалбата е просрочена, поканата е връчена на 23.12.2009 г., а жалбата е депозирана при административния орган на 12.01.2010 г. Срокът е изтекъл на 06.01.2010 г., а жалбата е подадена на 12.01.2010 г., поради което моля да оставите жалбата без разглеждане, а производството по делото да прекратите.

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Поканата е получена на 23.12.09 г., което съм удостоверил с подпис и печат на представляваното от мен лечебно заведение.

СЪДЪТ намира, във връзка с представените с административната преписка по приложеното и присъединено адм. дело № 28/2010 г., по описа на Административен съд Перник, че действително жалбоподателят е бил уведомен и му е връчена поканата на 23.12.2009 г., като в поканата изрично е посочено, че същата може да бъде обжалвана по реда на АПК в 14-дневен срок от получаването ѝ чрез административния орган. Имайки предвид, че сроковете по АПК са преклузивни, а не инструктивни и предвид обстоятелството, че срока за обжалване на поканата изтича на 06.01.2010 г., съдът намира, че е изправен пред недопустима жалба, предвид просроченото оспорване и неспазване на преклузивните срокове за обжалване.

Горното налага жалбата да бъде оставена без разглеждане, а производство по настоящето дело да бъде прекратено.

При условията на чл. 159, т. 5 АПК, съдът

О П Р Е Д Е Л И :

ОТМЕНЯ определението, с което е даден ход на делото в днешното съдебно заседание.

ОСТАВЯ без разглеждане жалбата на ЧЗЗ "МЕДИКА-МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТЪР" ЕООД, представлявано от д-р Н.Л.Р., срещу писмена покана от 23.12.2009 г., рег. № 29-04-419 от 23.12.2009 г., на РЗОК-Перник.

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. дело № 25/2010 г., по описа на Административен съд Перник.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване с частна жалба в 7-дневен срок от днес пред ВАС.

СЪДИЯ:

ПРОТОКОЛЪТ изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09.50 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР:

